gymfed

rope skipping

Rope skipping - Belgisch kampioenschap Teams
24/03/2018 - 25/03/2018 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

A - 12-14 meisjes - Allround

Pl Deelnemer SR Speed

1 Groep: Sgidps 3220% 966.000
SkipUpMeisjes1 '
SKIP UP

2 Groep: skips 317.50 952 500
Locomotion ded 000
Fran
LOCOMOTION
RS ZOTTEGEM

3 Groep: Beloften skips 350.00 1050.000
meisjes A ded 000
JOLLY
JUMPERS
OVERIJSE vaw

4 Groep: Team ZQPS 343% 1032.000
Keana )
SPORTAC
DEINZE vzwv

. skips 328.00

5 grscgp. Team3 Pl 984.000
RIVIERENHOF
vaw

6 Groep: Sleins SQPS 348% 1030.500
Skip Marthe )
SLEINS' SKIP

7 Groep: skips 33250 997 500
BelHandle 1 ded 000
RSC THE
HANDLES vzw

8 Groep: Recrean ngs 318-% 957.000
Hanne '
RECREAN
SKIPPERS vaw

9 Groep: Moving skips 319.50 958500
Beloften Febe ed 000
MOVING
BAASRODE vaw

10 Groep: Siluskip SQPS 318-% 957.000
Joséphine )
XL ROPE &
DANCE vaw

11 Groep: Beloften Z'sdps 333% 1005.000
meisjes 1 '
JOLLY
JUMPERS
OVERIJSE vaw

12 Groep: Beloften ngs 313-% 948.000
meisjes A :
JUMP N JOY
KONTICH vaw

13 Groep: ROM Z‘;jps 318—% 931.500
Beloften :
Meisjes
ROM
SKIPPERS
MECHELEN

14 Groep: Skippies Skips 317.00 951,000
Bel Charlotte ded 000
SKIPPIES

DD Speed

skips
ded

skips

ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

409.50
0.00

392.50
0.00

463.00
0.00

433.00
0.00

422.00
0.00

455.00
0.00

431.00
0.00

391.00
0.00

414.00
0.00

427.50
0.00

383.50
0.00

423.00
5.00

354.50
0.00

369.00
0.00

819.000

785.000

926.000

866.000

844.000

910.000

862.000

782.000

828.000

855.000

767.000

836.000

709.000

738.000

Copyright www.gymfed.be /24/03/2018 - 1:10

SR 2 Free Style SR 4 Free Style

dff 131.00 265050 diff 11627 185850
crea 158.96 crea 110.21

ded  25.00 ded  40.63

diff  164.38 246990 diff 11049 187.370
crea 120.11 crea 98.76

ded  37.50 ded 21.88

dff 15639 238.060 diff 13337 134.210
crea 106.67 crea 7584

ded  25.00 ded 7500

diff 13405 222600 dff 87.38 148530
crea 101.05 crea 86.15

ded 1250 ded 2500

diff 14012 229700 diff 86.89 126.280
crea 102.08 crea 89.39

ded 12.50 ded  50.00

diff 141.35 241150 dff 66.95 35610
crea 137.30 crea 81.16

ded 37.50 ded 11250

diff 10573 141570 diff 109.10 167.020
crea 93.34 crea 9542

ded  87.50 ded 37.50

diff 12202 120350 diff 729 135050
crea 98.33 crea 112.09

ded  100.00 ded  50.00

dff 10407 161580 diff 7232 108.260
crea 9501 crea 8594

ded  37.50 ded  50.00

diff 8696 89200 diff 10507 209.140
crea 103.24 crea 141.57

ded  100.00 ded 37.50

diff 13471 194.820 diff 8426 31450
crea 97.61 crea  59.69

ded 37.50 ded 11250

diff 10518 168420 dff 8791 58640
crea 8824 crea  55.11

ded  25.00 ded  84.38

diff  89.09 117950 dff 80.09 86.660
crea 91.36 crea 81.57

ded 6250 ded  75.00

dff 10045 167540 diff 4712 12550
crea 9209 crea 5918

ded  25.00 ded 93.75

page 1 of 1

DD 3 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff

ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff

ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

124.04
144.70
0.00

139.68
12323
12.50

85.51
90.10
46.88

67.00
124.59
12.50

922
104.48
0.00

50.78
113.23
46.88

66.63
107.72
12.50

63.93
121.25
12.50

87.18
58.76
25.00

56.14

25,00

74.31

40.63

75.15
90.01
75.00

98.56
104.38
0.00

64.39
75.01
37.50

268.740

250410

128.730

179.090

198.700

126.130

161.850

172.680

120.940

109.830

127.740

90.160

202.940

101.900

DD 4 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea

diff
crea

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

79.49
138.03
0.00

83.75
127.51
12.50

66.63
74.80
12.50

21.66
113.03
25.00

51.26
82.61
0.00

8477
12.50
76.25

118.55
0.00

55.51
125.63
12.50

52.76
58.76
15.63

15.91
84.38

32.56
51.05
25.00

39.79

25.00

41.63

12.50

30.34
61.47
87.50

217.520

198.760

128.930

109.690

133.870

169.150

194.800

168.640

95.890

0.000

58.610

78.130

87.570

4310

Totaal
2722160

2621.030

2605.930

2557.910

2516.550

2512.540

2494.740

2335.720

2273170

2220170

2184.620

2179.350

2135.620

1975.300

created by ScoreExpress



