

Rope skipping - Belgisch kampioenschap Teams

24/03/2018 - 25/03/2018 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

A - 12-14 meisjes - Allround

Pl	Deelnemer	SRSp	peed		DD S	peed		SR 2	Free S	tyle	SR4	Free S	tyle	DD 3	3 Free S	Style	DD 4	Free S	Style	Totaal
1	Groep: SkipUpMeisjes1 SKIPUP	ded	0.00	966.000	ded	409.50 0.00	819.000	diff crea ded	131.09 158.96 25.00	265.050	diff crea ded	116.27 110.21 40.63	185.850	diff crea ded	124.04 144.70 0.00	268.740	diff crea ded	138.03 0.00	217.520	2722.160
2	Groep: Locomotion Fran LOCOMOTION RS ZOTTEGEM	skips ded	317.50 0.00	952.500	skips ded	392.50 0.00	785.000	diff crea ded	164.38 120.11 37.50	246.990	diff crea ded	110.49 98.76 21.88	187.370	diff crea ded	139.68 123.23 12.50	250.410	diff crea ded	83.75 127.51 12.50	198.760	2621.030
3	Groep: Beloften meisjes A JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw	skips ded	350.00 0.00	1050.000	skips ded	463.00 0.00	926.000	diff crea ded	156.39 106.67 25.00	238.060	diff crea ded	133.37 75.84 75.00	134.210	diff crea ded	85.51 90.10 46.88	128.730	diff crea ded	66.63 74.80 12.50	128.930	2605.930
4	Groep: Team Keana SPORTAC DEINZE vzw	skips ded	344.00 0.00	1032.000	skips ded	433.00 0.00	866.000	diff crea ded	134.05 101.05 12.50	222.600	diff crea ded	87.38 86.15 25.00	148.530	diff crea ded	67.00 124.59 12.50	179.090	diff crea ded	21.66 113.03 25.00	109.690	2557.910
5	Groep: Team 3 RSC RIMERENHOF vzw	ded	0.00	984.000	ded	422.00 0.00	844.000	diff crea ded	140.12 102.08 12.50	229.700	diff crea ded	86.89 89.39 50.00	126.280	diff crea ded	94.22 104.48 0.00	198.700	diff crea ded	51.26 82.61 0.00	133.870	2516.550
6	Groep: Sleins Skip Marthe SLEINS' SKIP	ded	0.00	1030.500	skips ded	455.00 0.00	910.000	diff crea ded	141.35 137.30 37.50	241.150	diff crea ded	66.95 81.16 112.50	35.610	diff crea ded	59.78 113.23 46.88	126.130	diff crea ded	84.77 96.88 12.50	169.150	2512.540
7	Groep: BelHandle 1 RSC THE HANDLES vzw	ded	0.00	997.500	skips ded	431.00 0.00	862.000	diff crea ded	105.73 93.34 87.50	111.570	diff crea ded	109.10 95.42 37.50	167.020	diff crea ded	66.63 107.72 12.50	161.850	diff crea ded	76.25 118.55 0.00	194.800	2494.740
8	Groep: Recrean Hanne RECREAN SKIPPERS vzw	skips ded	319.00 0.00	957.000	skips ded	391.00 0.00	782.000	diff crea ded	122.02 98.33 100.00	120.350	diff crea ded	72.96 112.09 50.00	135.050	diff crea ded	63.93 121.25 12.50	172.680	diff crea ded	55.51 125.63 12.50	168.640	2335.720
9	Groep: Moving Beloften Febe MOVING BAASRODE vzw	skips ded	319.50 0.00	958.500	skips ded	414.00 0.00	828.000	diff crea ded	104.07 95.01 37.50	161.580	diff crea ded	72.32 85.94 50.00	108.260	diff crea ded	87.18 58.76 25.00	120.940	diff crea ded	52.76 58.76 15.63	95.890	2273.170
10	Groep: Siluskip Joséphine XL ROPE & DANCE vzw	skips ded	319.00 0.00	957.000	skips ded	427.50 0.00	855.000	diff crea ded	85.96 103.24 100.00	89.200	diff crea ded	105.07 141.57 37.50	209.140	diff crea ded	55.14 79.69 25.00	109.830	diff crea ded	15.91 63.03 84.38	0.000	2220.170
11	Groep: Beloften meisjes 1 JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw	skips ded	335.00 0.00	1005.000	skips ded	383.50 0.00	767.000	diff crea ded	134.71 97.61 37.50	194.820	diff crea ded	84.26 59.69 112.50	31.450	diff crea ded	74.31 94.06 40.63	127.740	diff crea ded	32.56 51.05 25.00	58.610	2184.620
12	Groep: Beloften meisjes A JUMP 'N JOY KONTICH vzw	ded	0.00	948.000	skips ded	423.00 5.00	836.000	diff crea ded	105.18 88.24 25.00	168.420	diff crea ded	87.91 55.11 84.38	58.640	diff crea ded	75.15 90.01 75.00	90.160	diff crea ded	39.79 63.34 25.00	78.130	2179.350
13	Groep: ROM Beloften Meisjes ROM SKIPPERS MECHELEN	ded	0.00	931.500	skips ded	354.50 0.00	709.000	diff crea ded	89.09 91.36 62.50	117.950	diff crea ded	80.09 81.57 75.00	86.660	diff crea ded	98.56 104.38 0.00	202.940	diff crea ded	41.63 58.44 12.50	87.570	2135.620
14	Groep: Skippies Bel Charlotte SKIPPIES	skips ded	317.00 0.00	951.000	skips ded	369.00 0.00	738.000	diff crea ded	100.45 92.09 25.00	167.540	diff crea ded	47.12 59.18 93.75	12.550	diff crea ded	64.39 75.01 37.50	101.900	diff crea ded	30.34 61.47 87.50	4.310	1975.300